

Nordicals Nordsjælland A/S

Helsingørsgade 21, 2. sal, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 89 97 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Christian Petri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicals Nordsjælland A/S Helsingørsgade 21, 2. sal 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 28 89 97 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Petri, Bestyrelsesformand Klaus Søgaard Christian Jessen
Direktion	Christian Jessen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Caja Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendoms-mæglervirksomhed.

Særlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket resultatet positivt med t.kr. 188 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.975.985	2.211.973
2 Personaleomkostninger	-3.621.220	-2.778.651
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.480	-19.683
Andre driftsomkostninger	-46.088	0
Driftsresultat	283.197	-586.361
Øvrige finansielle omkostninger	-26.992	-10.857
Resultat før skat	256.205	-597.218
Skat af årets resultat	-71.340	123.124
Årets resultat	184.865	-474.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	185.000	0
Disponeret fra overført resultat	-135	-474.094
Disponeret i alt	184.865	-474.094

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.888	118.506
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.888</u>	<u>118.506</u>
Deposita	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.888</u>	<u>143.506</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.093	1.151.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.133.820	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	164.824
Andre tilgodehavender	15.500	35.262
Periodeafgrænsningsposter	93.591	191.054
Tilgodehavender i alt	<u>1.637.004</u>	<u>1.542.695</u>
Likvide beholdninger	<u>2.087.342</u>	<u>551.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.724.346</u>	<u>2.094.030</u>
Aktiver i alt	<u>3.948.234</u>	<u>2.237.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	771	906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	0
Egenkapital i alt	685.771	500.906
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.000	46.900
Hensatte forpligtelser i alt	29.000	46.900
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	150.456	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.456	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	295.334	183.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.827	349.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.268
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.240	0
Anden gæld	1.910.606	1.141.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.083.007	1.689.730
Gældsforpligtelser i alt	3.233.463	1.689.730
Passiver i alt	3.948.234	2.237.536

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket resultatet positivt med t.kr. 188 før skat.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation Covid-19	<u>188.169</u>	<u>0</u>
	<u>188.169</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>188.169</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>188.169</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.543.459	2.744.389
Pensioner	39.477	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.284</u>	<u>34.262</u>
	<u>3.621.220</u>	<u>2.778.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser incl. restværdi	<u>502</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>502</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Caja Holding ApS, CVR-nr. 35 24 32 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.